
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Služba za skupštinske poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Services of Assembly’s Affairs

Na osnovu Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i Internog 
pravilnika o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova kroz postupak direktnog sporazuma 
broj; 15-02-25816/15 od 29.09.2015, a u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel Služba za 
skupštinske poslove Skupštine Kantona Sarajevo za 2017. godinu, po ovlaštenju sekretar Skupštine, 
donosi

PLAN NABAVKI
SLUŽBE ZA SKUPŠTINSKE POSLOVE SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

ZA 2017. GODINU

Član 1.

Donosi se Plan nabavki Službe za skupštinske poslove Skupštine Kantona Sarajevo za 
budžetsku 2017. godinu.

Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga te sadrži podatke o predmetu 
nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka 
javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja ugovora i izvoru 
finansiranja.

Clan 2.

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel Služba za 
skupštinske poslove Skupštine Kantona Sarajevo za 2017. godinu.

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki.

Clan 3.

Za 2017. godinu utvrđuje se sljedeći Plan nabavke roba, usluga i radova:

http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

if =CEHT l!
I5<3 «И)1 у/ /

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


R.
BR.

PREDMET
NABAVKE

ŠIFRA
JRJN

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA

UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA

NAPOMENE

USLUGE

1 Usluge
oglašavanja

79341000
6 3000,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel Služba 
za skupštinske 

poslove SKS 
ekon. kod 
613900

2
Usluge

reprezentacije 
i druge usluge

55000000
0 2.000,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel Služba 
za skupštinske 
poslove SKS 

ekon. kod 
613900

3

Usluge
stručnog

obrazovanja
edukacije

80522000
9 4.000,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel Služba 
za skupštinske 
poslove SKS 

ekon. kod 
613900

ROBE

4
Nabavka

kompjuterske
opreme

30200000
1 1.700,00 Okvirni

sporazum I kvartal

Budžet KS - 
razdjel 

Služba za 
skupštinske 
poslove SKS 

ekon. kod 
821312

Postupak javne 
nabavke će obaviti 
Stručna služba za 

zajedničke poslove, 
a Služba za 

skupštinske poslove 
SKS će platiti 

fakturu
UKUPNO 

(ROBE, USLUGE, 
RADOVI)

10.700,00



član 4
Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom do 

Kantona Sarajevo (http://skupstina.ks.gov.ba/).

Broj: 01-14-151-1/17 
Sarajevo, 18.01.2017. godine

c na internet stranici Skupštine

, dipl. pravnik

web: http://mz.ks.gov.ba 
e-mail: mz@mz.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-104, Fax: + 387 (0) 33 562-243 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

http://skupstina.ks.gov.ba/
mailto:mz@mz.ks.gov.ba

